Gratiosus, inquit Nonius, pro eo quod est multa gratia.
 Gratiosè, adverb. Graciosamente, por favor.
 Gratificor, aris, atus. Gratificor al menor en grado.
 Gratificatio, onis. Aquella obra de gratificar al menor.
 Grattitudo, inis. El agradecimiento.
 Gratum facere. Hacer cosa grata al mayor en grado.
 Gratis, adverb. De valde, y de gracia.
 Gratis quoque, adverb. pro sine causa, dixit Plaut.
 Grator, aris, atus, pro eo quod gratulor, aris.
 Gratulor, pen. cor. aris, pen. prod. Alegrarse con otro por su
 Gratulatio, onis. Aquella obra de alegrarse con otro. (bien.)
 Gratulabundus, a, um. El que mucho se alegra asi.
 Gratuitus, a, um, pen. cor. Cosa graciosa, y sin precio.
 Gratuitè, adverb. En valde, ó graciosamente.
 Gratus, a, um. Cosa agradecida, ó apacible.
 Gravatum, adverb. Gravemente.
 Gravatum, adverb. idem est, quod gravatè. Liv. 1. ab Urbe.
 Gravastellus senior, dictus à gravitate, inquit Fest.
 Gravedo, inis. El romadizo. G. dicitur Coryza.
 Gravedinosus, a, um. Cosa aromadiza.
 Gravedo, inis, aliàs pro torpore marcido invenitur. Plin.
 Graveolens, entis, om. gen. quod malè olet. Virg.
 Graveolentia, æ, malus odor. Helor de la boca.
 Gravesco, is, gravis, & oneratus fio. Hacerse pesado.
 Gravida, id est, gravis fœmina. La muger preñada.
 Graviditas, tis. La preñez.
 Gravidus, as, pen. cor. pro eo quod fœcundo. Empeñar.
 Gravidus, as, inquit Nonius, pro eo quod impleo, es.
 Gravidus, a, um. Cosa cargada, y llena de peso. Plaut.
 Graviloquus, a, um, graviter loquens. Undè graviloquentia.
 Gravis, e. Cosa grave, molesta, y pesada.
 Graviusculus, a, um, dimin. ab eo quod gravior.
 Gravitatis, atis. La gravedad, pesadumbre, ó molestia.
 Graviter, adverb. Grave, y pesadamente.
 Gravis, e. Cosa grave, y autorizada.
 Gravitatis, atis. La gravedad, y autoridad.
 Graviter, adverb. Grave, y autorizadamente.
 Gravo, as, avi. Agraviar, y molestar. Activum.
 Gravor, aris, pro eo quod est molestè, & graviter ferre.
 Graus, G. Lat. interp. vetula. La vieja.
 Græcari est conviviis, & computationibus operam dare. Hor.
 Græcia, æ, vanitas ipsa Græcorum. Tertul. de Pallio.
 Grego, as, avi. Ayuntar, y rebañar.
 Gregalis, e, sive gregarius, a, um. Cosa rebañada.
 Gregalis dicitur ejusdem gregis, atque sodalitis.
 Gregarius, ii, magister est gregis à grege dictus. (rius.)
 Gregarius aliàs pro vili, & promiscuo dicitur, ut Miles Grega-
 Gregatim, adverb. De rebaño en rebaño, ó manadas.
 Gregoreo, interp. vigilo. Undè Gregorius.
 Gremium, ii. El regazo, id est, sinus inter crura.
 Gressibilis, e, sive gressilis, e. Cosa que puede andar.
 Gressus, us. El paso, ó obra de andar.
 Grex, gis. La manada, rebaño, ó piara de ganado.
 Gricevia, funis crassus.
 Gryllus, i. El Grillo, animal conocido.
 Gryllo, as, avi. Cantar el Grillo.
 Grypus, interp. rete, sive insolubile argumentum.
 Gryphones, cognominati sunt habentes curvitatem.
 Gryps, phis, sive Grypus, i. El Grifo, animal conocido.
 Gryphus, i. La nariz corba, ó aguilena.
 Gromphena, avis est Sardinæ insulæ peculiaris.
 Grossapina, æ. Algodón.
 Grossus, i. El ligo aun no maduro. G. Erionon.
 Grossi quoque dicuntur caprifici, qui non maturescunt.
 Grossulus, i, diminut. ab eo quod est grossus, i.
 Grossus, a, um, pro eo quod est crassus, non est Latinum.
 Grava, æ, sive pulmonia, herba est quæ G. Geranton.
 Gruma, æ. La brujula para asestar los tiros.
 Gruma, æ. Instrumento es para medir la tierra.
 Grumo, as, avi. Medir las tierras por quadra.
 Grumus, i. El cerro, ó montaña, ó monon de tierra.